המקצועיות. בהמלצותיה להתערב עילה אין לסתור, ראיה כל בהעדר אחר. שיקול מכל ולא הנפש בריאות

אשר על כן העתירה נדחית. כפי שהבהיר שב"ס פתוחה הדרך לעותר להזמין מומחה מטעמו כדי שיבדוק אותו בכלא וכן
פתוחה בפניו הדרך לבקש להיבדק שוב ע"י הפסיכיאטרית בכלא.

המזכירות תשלח פסק דין לצדדים.

ניתן היום, י"ב ניסן תשע"ט, 17 אפריל 2019, בהעדר הצדדים.